Το 401 Γενικό Στρατιωτικό Νοσοκομείο Αθηνών (ΓΣΝΑ) 
προκηρύσσει ηλεκτρονικό ανοικτό διαγωνισμό, σε ευρώ (€), με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής για την προμήθεια «Καθετήρες και εξαρτήματα καθετήρων» συνολικής 
προϋπολογισθείσας αξίας πενήντα χιλιάδων εβδομήντα ευρώ (50.070,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και στο ποσό των πενήντα εννιά χιλιάδων 
επτακοσίων εξήντα ευρώ και τριάντα λεπτών (59.760,30€) συμπεριλαμβανομένων 
των προβλεπόμενων κρατήσεων και του αναλογούντος ΦΠΑ (13 % και 24%). 

2.  Αριθμός Διακήρυξης Διαγωνισμού: 38/2025 (25PROC017707337 
2025-10-09, ΑΔΑ: Ψ3ΩΥ6-ΣΝΧ), Συστημικός Κωδικός ΕΣΗΔΗΣ: 383120. 

3. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του